
KFZ-Versteigerung NRW 

Versteigerungsliste für den

Uhrzeit:

07.05.2025 

9:30 Uhr

Wichtige Hinweise 
zur Versteigerung landeseigener ausgesonderter Fahrzeuge

Bitte beachten Sie die Versteigerungsbedingungen!

Diese Liste dient nur der Information, alle Angaben sind ohne Gewähr.

Angaben zu den Fahrzeugen entnehmen Sie bitte ausschließlich den 
angebrachten Objektbeschreibungen.

Die ausführlichen Versteigerungsbedingungen und weitere Informationen 
zur Versteigerung finden Sie im Internet unter:

www.finanzverwaltung.nrw.de/de/versteigerung-von-kraftfahrzeugen

sowie im Schaukasten neben der Kasse und in der Versteigerungshalle

Hinweis:   Testweise ist ab sofort Echzeit-Überweisung möglich!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch,

KFZ-Versteigerung NRW 



1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Passat Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Oktober 2014 Ident-Nr. WVWZZZ3CZFE060280 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 78135 Sitze abgenutzt

Leistung in KW: 90 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
, 

6.600 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T6 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Dezember 2017 Ident-Nr. WV1ZZZ7HZJH068184 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 68974 Fahrersitz defekt

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.400 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi Q3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. September 2021 Ident-Nr. WAUZZZF37N1012535 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 42823 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1395 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

19.600 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB B 180 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. Januar 2017 Ident-Nr. WDD2462421J435598 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 17797 0

Leistung in KW: 90 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

7.800 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi Q5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. September 2021 Ident-Nr. WAUZZZFY3M2111311 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 57958 0

Leistung in KW: 195 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

24.900 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 216 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Juli 2013 Ident-Nr. WDB9066131S818829 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 218442 0

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.500 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi Q5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. November 2021 Ident-Nr. WAUZZZFY4N2019013 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 59947 0

Leistung in KW: 195 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

22.200 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi Q3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Januar 2021 Ident-Nr. WAUZZZF32M1056831 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Jan. 26 Standschäden

Motor: Diesel Km Stand: 54123 Inspektion fällig

Leistung in KW: 147 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

19.800 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T-Roc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Mai 2024 Ident-Nr. WVGZZZA1ZRV115251 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Benzin Km Stand: 20195 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

19.300 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. Juli 2017 Ident-Nr. TMBLC75L6H6045128 starke Gebrauchsspuren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 96969 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein Bremsen hängen fest

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.300 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Mustang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. April 2015 Ident-Nr. 1FA6P8TH7F5386410 Unfallschaden

Bauart: Coupe HU: Sep. 24 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 38452 0

Leistung in KW: 231 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2261 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

11.000 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Fabia Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. Januar 2023 Ident-Nr. TMBEA6PJ1P4039526 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Oktober 26 Standschäden

Motor: Benzin Km Stand: 58449 0

Leistung in KW: 48 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

7.600 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 520D Touring Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Oktober 2003 Ident-Nr. WBADP01040GX13872 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 189847 Innenraum beschädigt

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2197 Fahrbereit? nein Motor springt nicht an 

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

900 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Juni 2015 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZFH132959 Verkleidungen defekt

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Jun. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 101810 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

6.600 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. April 2022 Ident-Nr. WAUZZZGY0NA073512 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 84697 Standschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

14.300 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Honda SH 300A Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juli 2012 Ident-Nr. ZDCNF02D0CF227687 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: KRAD HU: Jul. 2026 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 39474 Spiegel defekt

Leistung in KW: 20 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 279 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

400 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Januar 2015 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZFX026548 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 71858 Kühlwasserverlust

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Einspritzdüsen defekt

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt Windschutzscheibe Steinschlag

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.900 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Oktober 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC4K8070822 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 76393 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.000 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. November 2017 Ident-Nr. WV2ZZZ2KZJX052906 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 339815 Standschäden

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug! AHK, Räder im Fahrzeug, 

3.900 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNS10486 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 22399 Motorkontrollleuchte ist an

Leistung in KW: 74 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 316 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juli 2012 Ident-Nr. WDB9066311S667131 Bremsen verschlissen

Bauart: SO.Kfz HU: Sep. 26 Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 128598 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Sitze beschädigt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

6.600 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Fendt 329 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. September 2004 Ident-Nr. FENDT329211139 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Zugmaschine AckerschleHU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 861 h 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 4314 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

17.000 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. März 2017 Ident-Nr. WVWZZZAUZHP568361 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 209931 Standschäden

Leistung in KW: 81 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

4.400 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 316 CDI 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Januar 2016 Ident-Nr. WDB9067331P239767 Unfallschaden 

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 281685 Schalter Fensterheber vorne links  beschädigt

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Antennenloch im Dach

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.100 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. März 2016 Ident-Nr. TMBLC75L8G6051785 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Kupplung defekt

Motor: Diesel Km Stand: 118470 Zweimassenschwungrad defekt

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung Gebrausspuren

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.600 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 520D Touring Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Januar 2008 Ident-Nr. WBAPX31000C013305 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 178889 Ölverlust 

Leistung in KW: 130 Getriebe: Schaltung Achsen ausgeschlagen

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? nein Bremsen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

1.700 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: DB Sprinter 316 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Juni 2011 Ident-Nr. WDB9066331S495793 Ölleitung defekt, starker Ölverlust

Bauart: LKW HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 245291 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Innenraum beschädigt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

1.600 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: DB Sprinter 315 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Mai 2008 Ident-Nr. WDB9067311S231467 Unfallschaden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 216053 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik starke Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? nein Innenraum beschädigt 

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

1.200 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Tiguan Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Februar 2019 Ident-Nr. WVGZZZ5NZKW348121 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Mrz. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 265827 Standschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

6.900 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot 206cc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. April 2003 Ident-Nr. VF32DNFUF43214876 Unfallschaden

Bauart: Kabrio HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 209633 Karosserie- und Korrosionsschäden

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1587 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

300 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 330e iPerformance Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Februar 2018 Ident-Nr. WBA8E11010K420957 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 188630 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

12.500 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 TDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Januar 2019 Ident-Nr. WAUZZZ8V4KA045129 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Apr. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 169443 Standschäden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

7.700 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Honda GoldWing 1500 Trike Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Juni 1994 Ident-Nr. 1HFSC2255RA600272 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Trike HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 64267 Intercomanlage defekt 

Leistung in KW: 72 Getriebe: Schaltung Radio defekt

Hubraum in cm³ 1520 Fahrbereit? ja Displayanzeige defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug! , Keine Papiere vorhanden

3.500 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 418 d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Februar 2015 Ident-Nr. WBA4D51080D423545 Unfallschaden

Bauart: Limousine HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: 226575 0

Leistung in KW: 105 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.700 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Macan Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Mai 2019 Ident-Nr. WP1ZZZ95ZKLB16100 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 142158 0

Leistung in KW: 180 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

25.700 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW S 1000 RR Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. August 2023 Ident-Nr. WB10D500XJZ708963 Gebrauchsspuren

Bauart: KRAD HU: Aug. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 12394 0

Leistung in KW: 146 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

8.500 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. September 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMB47847 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 50417 Reifen verschlissen

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Mai 2009 Ident-Nr. WVWZZZ1KZ9W547843 starke Gebrauchsspuren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 161167 Seitenscheibe defekt

Leistung in KW: 59 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? nein Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel vorhanden

1.200 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Kuga Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Dezember 2019 Ident-Nr. WF0AXXWPMAKU07128 Achsen ausgeschlagen

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Achsen krumm

Motor: Diesel Km Stand: 59818 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.800 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Schneider Fellen Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Februar 2009 Ident-Nr. 4568 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Baubude HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. Standschäden

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

1.500 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB C220 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. September 2010 Ident-Nr. WDD2040021A445817 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 23175 Räder defekt

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Bremsen defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? bedingt Motorkontrolle ist an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.500 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Motorhome Perfekt 36T Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Januar 2018 Ident-Nr. 1F66F5DY7H0A17494 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz Wohnm. HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Standschäden

Leistung in KW: 175 Getriebe: Automatik Baterien defekt

Hubraum in cm³ 6800 Fahrbereit? nein Kardanwelle ausgebaut

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

46.000 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW I3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Oktober 2017 Ident-Nr. WBY1Z81020V905378 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 65347 0

Leistung in KW: 75 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 647 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.900 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Honda Civic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2009 Ident-Nr. SHHFK28609U012695 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 65386 Batterie defekt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 1799 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Papiere vorhanden

3.500 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 209 KA Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2007 Ident-Nr. WDB9066111S168403 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW HU: fällig Sehr starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 206883 starke Verunreinigungen

Leistung in KW: 65 Getriebe: Schaltung Innenraum vermüllt

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? bedingt Türschlösser defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

100 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: KTM Husquvana 701 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2016 Ident-Nr. VBKUST404GM788774 Unfallschaden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Ölverlust 

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung Instrumente ohne Funktion

Hubraum in cm³ 693 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.650 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. August 2024 Ident-Nr. VXKF4DGX1R1049771 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: Aug. 27 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 5994 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.800 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Suzuki Splash Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. April 2012 Ident-Nr. TSMEXB22S00631242 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 81922 Batterie defekt

Leistung in KW: 50 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 996 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

250 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi SQ7 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Juni 2018 Ident-Nr. WAUZZZ4M9JD051454 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 55293 Batterie defekt

Leistung in KW: 320 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 3956 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

36.000 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Juli 2015 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZFH134639 Verkleidungen defekt

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Jul. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 113873 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik linker Außenspiegel defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

6.600 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665887826 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Sep. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 57363 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB 411 CDI  DOKA Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. August 2003 Ident-Nr. WDB9046221R545882 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW Kipper HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 78028 Batterie defekt

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Sitze beschädigt

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.300 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Kangoo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. Januar 2007 Ident-Nr. VF1FC1EAF37129203 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: LKW Kasten HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 28567 0

Leistung in KW: 50 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

700 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: DB E 250 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2009 Ident-Nr. WDD2120471A148255 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 136502 0

Leistung in KW: 150 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1796 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.500 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A6 Avant quattro Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Januar 2019 Ident-Nr. WAUZZZ4G8JN109798 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 171122 Bremsen veschlissen

Leistung in KW: 200 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 2967 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

12.700 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Crafter 35 TDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Oktober 2014 Ident-Nr. WV1ZZZ2EZF6010541 Turbolader defekt

Bauart: So.Kfz. HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 264136 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 100 Getriebe: Schaltung Sitze beschädigt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Läuft im Notprogramm (80km/h) Räder im Fahrzeug, 

3.100 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Kirsch D18-4DHAE Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Dezember 1995 Ident-Nr. KIR20437019950628 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Gerät HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: 70h Motor geht immer wieder aus

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Drehzahlregler lose

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Notstromaggregat, 

300 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Streetscooter B16  Work Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. November 2017 Ident-Nr. WS5B16BABHA800321 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 0 Vorderachse ausgeschlagen

Leistung in KW: 38 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

12.000 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iseki SF310 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Januar 2008 Ident-Nr. PH000027 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 3219 h Reifen defekt

Leistung in KW: 25 Getriebe: Automatik Ölverlust

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

1.000 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Dacia Duster Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Dezember 2017 Ident-Nr. UU1HSDJ9G59218160 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 138804 Bremsen hängen fest

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? nein Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug / Hundewagen, 

2.200 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Juni 2015 Ident-Nr. TMBLC75L1F6079927 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 76636 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein Bremsen hängen fest

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.400 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Smart Fortwo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2017 Ident-Nr. WME4533421K197313 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Coupe HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 12808 Batterie defekt

Leistung in KW: 52 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

3.900 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00465489899 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 59044 Reifen defekt

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik Bremsen defekt

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? nein Hagelschaden

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.000 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Passat Variant 4 Motion Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juni 2017 Ident-Nr. WVWZZZ3CZHP028719 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 341066 Batterie defekt

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt diverse Kontrollleuchten sind an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

4.200 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Dezember 2011 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZCH041242 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 174712 Innenverkleidung beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

3.500 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. April 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH083198 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 110113 Innenverkleidung beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? 0 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

5.500 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Juli 2015 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZFH132715 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Jul. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 77245 Innenverkleidung beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

5.500 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Cayenne Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Oktober 2004 Ident-Nr. WP1ZZZ9PZ5LA43130 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SUV HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 231306 Standschäden

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 4511 Fahrbereit? bedingt Motor läuft unruhig

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.200 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Fox Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. September 2006 Ident-Nr. WVWZZZ5ZZ70000023 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Standschäden

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung Sitze defekt

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter DoKa 416 4x4  Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2006 Ident-Nr. WDB9046231R927665 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 22368 0

Leistung in KW: 115 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2685 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.900 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juli 2015 Ident-Nr. TMBLC75L3G6009024 starke Gebrauchsspuren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 110117 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein Windschutzscheibe defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.700 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hardi Anhängerfeldspritze Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2000 Ident-Nr. HARDI ANHÄNGERFELDSPReifen defekt

Bauart: Gerät HU: ./. Funktion nicht geprüft

Motor: ./. Km Stand: ./. Standschäden

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Anhängerfeldspritze, 

800 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNY06466 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 32000 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. November 2010 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZBX221512 Falschbetankung

Bauart: Van HU: Nov. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 57652 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

1.900 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iveco  35C15 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Juli 2008 Ident-Nr. ZCFC35A800D392214 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: LKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 96331 0

Leistung in KW: 107 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

900 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Galaxy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. September 2007 Ident-Nr. WF0MXXGBWM7L88749 Zahnriemen defekt

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Bremsen verschlissen

Motor: Diesel Km Stand: 216186 Karosserie- und Korrosionsschäden

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung Innenraum Schimmel

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein diverse Türschlösser defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

200 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: 15 Radkrallen Typ 2000 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. RADKRALLEN Neupreis 590.- Euro das Stück

Bauart: Gerät HU: Januar 00 0

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ./. 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

15 Neuwertige, unbenutzte, universal Parkkrallen, ./.

1.500 €

78 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Mai 2021 Ident-Nr. WF0JXXGAHJMM50636 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 27904 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? 0 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

79 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Dezember 2012 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZDH030369 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Jan. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 181430 Innenverkleidung beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug / Kunststoffscheiben, 

3.300 €

80 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Polo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Oktober 2009 Ident-Nr. WVWZZZ6RZAY056424 Motor klappert und qualmt

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 184498 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 44 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1198 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

300 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!



81 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A6 Avant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juli 2005 Ident-Nr. WAUZZZ4F86N039296 Hagelschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Luftfederung defekt

Motor: Diesel Km Stand: 253232 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 165 Getriebe: Automatik starke Gebrausspuren

Hubraum in cm³ 2967 Fahrbereit? nein Unterfahrschutz beschädigt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

700 €

82 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: DB E300 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Februar 2012 Ident-Nr. WDD2120211A611362 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 227648 Standschäden

Leistung in KW: 170 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2987 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

6.000 €

83 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A6 Avant Quattro Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Februar 2019 Ident-Nr. WAUZZZF23KN069729 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 0 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 210 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2967 Fahrbereit? bedingt Glasdach defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

9.900 €

7. Mai 2025

7. Mai 2025

7. Mai 2025

OFD NRW 29.04.2025
Ohne Gewähr!
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